
 

Alçaklar böyle vurdu
FETÖ’nün darbe girişimi sırasında cuntacıların yayınları kesmek için bastığı TÜRKSAT’ınFETÖ’nün darbe girişimi sırasında cuntacıların yayınları kesmek için bastığı TÜRKSAT’ın
bombalandığı anlara ilişkin görüntüler ortaya çıktı. Görüntülere göre, ilk bomba saat 03.12’debombalandığı anlara ilişkin görüntüler ortaya çıktı. Görüntülere göre, ilk bomba saat 03.12’de
üzerinde Türk bayrağı bulunan büyük antene atılıyor. TÜRKSAT’a 8 dakikada 4 bomba atanüzerinde Türk bayrağı bulunan büyük antene atılıyor. TÜRKSAT’a 8 dakikada 4 bomba atan
cuntacıların verdiği zarar ise 7 milyon lira!cuntacıların verdiği zarar ise 7 milyon lira!
Abone OlAbone Ol

 

   

DARBE GİRİŞİMİ
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TÜRKSAT’ın bombalanma görüntüleri ortaya çıktı.TÜRKSAT’ın bombalanma görüntüleri ortaya çıktı.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında cuntacıların yayınları kesmek için
bastığı TÜRKSAT'ın bombalandığı anlara ilişkin yeni görüntülere Yeni Şafak ulaştı. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturmada haklarında dava açılan aralarında
sivillerin de bulunduğu 17 şüphelinin ele geçirmeye çalıştığı TÜRKSAT'ta 15 Temmuz gecesi
yaşananlara ilişkin yeni görüntüler çıktı.

HAZIRLIK ALAYDA

İddianameye de giren bilgilere göre, Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda tabur komutanı olarak
görev yapan Yarbay Eray Uçkun'un da aralarında bulunduğu 13 cuntacı, darbe girişimi sırasında
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Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nda toplandı. TÜRKSAT'ın ele geçirilmesi ve yayınların
kesilmesi görevi verilen cuntacılar, sivil kıyafetleriyle geldikleri Muhafız Alayı'nda hazırlanarak
2 helikopterle saat 00.47 sıralarında TÜRKSAT'a indi. Bu sırada helikopter nizamiye bölgesini
tararken, darbeci hainler kurum çalışanlarını etkisiz hale getirdi ve kendilerine direnen
TÜRKSAT personeli Ali Karslı ve Ahmet Özsoy'u şehit etti.

F-16 GÖNDERDİLER

TÜRKSAT personelinin cep telefonlarını alıkoyan cuntacılar, kuruma ait silah ve telsizleri
yağmaladı. Cuntacılar daha sonra ise ordunun yönetime el koyduğunu belirterek, silah zoruyla
yayınları durdurmaya çalıştı. Darbecileri oyalamaya çalışan uplink binasında alıkonulan
personel ise bazı yerel yayınları kesiyormuş gibi davranıp ulusal yayınlara müdahale etmedi.
Yayınları kesmek için görevlendirilen FETÖ'cü mühendislerin TÜRKSAT'a ulaşamaması ve tüm
müdahalelere rağmen yayınların devam etmesi üzerine darbeciler, yerleşkenin savaş uçakları
tarafından bombalanması suretiyle uydu yayınlarını engelleme kararı aldı.

Yayın kesmeyi başaramayan darbeciler, Türk bayraklı çanağı bombaladı.Yayın kesmeyi başaramayan darbeciler, Türk bayraklı çanağı bombaladı.
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8 DAKİKADA 4 BOMBA

Bunun üzerine darbeci hainler kurum araçlarını alarak olay yerinden kaçarken, Akıncı Hava
Üssü'nden havalanan F-16 savaş uçağı TÜRKSAT'a gönderildi. Saat 03.12 ve 03.20 arasında
toplamda 4 bomba atıldı. “ARSLAN-6" kodunu kullanan 93-0663 kuyruk numaralı F-16 uçağı, ilk
bombayı saat 03.12'de atıyor. Genel Müdürlük girişindeki güvenlik kamera görüntülere göre ilk
bomba, üzerinde Türk bayrağı bulunan büyük uydu anteninin yakınına isabet ediyor. Patlama
esnasında anten zarar görürken, bombanın düştüğü yer bir anda alev topuna dönüyor. İkinci
bomba ise yaklaşık 2 dakika sonra atılıyor. Söz konusu F-16 savaş uçağını kullanan Kurmay
Yüzbaşı Hüseyin Türk isimli darbeci pilot, daha sonra 2 bomba daha atıyor.

YANLIŞ ANTENİ VURDULAR

TÜRKSAT yemekhane arkasındaki güvenlik kameralarına ait görüntülerde, bombardımanın
şiddeti daha net görülüyor. Atılan bombaların ardından alevlerin yükseldiği ve uzun süre devam
ettiği anlaşılıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine meydanlara akın
eden vatandaşın direnişiyle karşılaşan darbeciler, söz konusu bombalamaya rağmen TV, radyo
ve internet iletişimini kesemedi. Daha sonra ise darbecilerin yanlış anteni hedef aldığı anlaşıldı.
Darbecilerin bombaladığı büyük antenin hurdaya ayrılan eski anten olduğu, yayınların bu
nedenle kesilemediği belirtildi.
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Cuntacılar, bastıkları TÜRKSAT'ta çalışanları rehin alıyor.Cuntacılar, bastıkları TÜRKSAT'ta çalışanları rehin alıyor.

   OYNAT 01:10



 

7 milyonluk hasar

TÜRKSAT'ta inceleme yapan uzman ekipler, bombalardan birisinin VSTA Binası Teleport TV
yayın direktörü odasına isabet ettiğini belirledi. Diğer üç bomba TKS 31 numaralı çanak
yanındaki toprak alanda 450x85 cm, TKS 38 numaralı çanak yanındaki asfaltta 500x185 cm, AK3
numaralı çanak çevresindeki beton duvar ve toprak alanda 290x30 cm'lik çukurlar oluşturdu.
Bombalama nedeniyle TÜRKSAT'ın zararının ise yaklaşık 7 milyon lira olduğu belirtildi.

Talimat damattan

Darbe soruşturmaları kapsamında hala tutuklu bulunan pilot Hüseyin Türk ifadesinde,
bombalarının kendisinin attığını kabul ederek, talimatları ise Harekat Komutanı Ahmet Özçetin
ve ve eski Hava Kuvvetleri Komutanı Akın Öztürk'ün damadı filo komutanı yarbay Hakan
Karakuş'un bilgisi dahilinde, Ahmet TOSUN'un telsizle verdiğini kaydetti. Türk, verilen
koordinatlar üzerine atışları gerçekleştirdiğini ifade etti. Yayınları kesmek amacıyla
görevlendirilen ekibin başındaki Yarbay Eray Uçkun ise iki helikopterle TÜRKSAT'a gittiklerini
belirterek, kendisine yayınların kesilmesi talimatının verildiğini anlattı.

Hakan KarakuşHakan Karakuş
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Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
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ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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